

PLAN PRACY RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO NA 2014 ROK

Miesiąc	Tematyka obrad	Uwagi
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie i zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 r. 2. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na 2014 r. 3. Sprawozdania komisji stałych Rady Powiatu z działalności w 2013 r. 	
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o bieżącej działalności Muzeum w Międzyrzeczu i analiza sytuacji finansowej. 2. Sprawozdanie Komendanta Policji o działalności w roku 2013 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Międzyrzeckiego. 	
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego za rok 2013, oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 2. Informacja z działalności Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Międzyrzeczu za 2013 r. 3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2013 r. 	
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej za 2013 rok oraz o zagrożeniach pożarowych na terenie Powiatu Międzyrzeckiego. 2. Ocena szpitala w Międzyrzeczu po przekształceniu w spółkę. 	
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uroczysta sesja Rady Powiatu z okazji 25-lecia wyborów 4 czerwca 1989 r. 2. Analiza funkcjonowania Domów Pomocy Społecznej na terenie Powiatu Międzyrzeckiego i Domu Dziecka w Skwierzynie. Ocena ich sytuacji finansowej - sprawozdanie Dyrektora PCPR. 	
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie za I półrocze z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli. 2. Ocena stanu przygotowania szkół i placówek prowadzonych przez Powiat do roku szkolnego 2014/2015. 3. Informacja Zarządu z realizacji budżetu za I półrocze 2014. 	
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy. 2. 90 – lecie Lasów Państwowych. 	
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych. 2. Informacja na temat analizy oświadczeń majątkowych. 3. Informacja Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg. 	
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie założeń do budżetu na 2014 r. 	